
 

 

 
 
 
 

 
 
Tel. Presidenza  : 0804836592 
DSGA                 :  0804836580  
Tel Segreteria   :  0804836581/0804836583 
URP                   :  0804306778 
 
www.scuolagiovanni23.gov.it    
e-mail: 
TAIC865007@pec.istruzione.it  
TAIC865007@istruzione.it 

Istituto Comprensivo Statale
“Giovanni XXIII”

SEDE: P.zza San Francesco da Paola, 3   
74015 Martina Franca (TA)   

C.F.: 90215210734   Codice IPA: istsc_taic865007 
Codice Meccanografico Miur : TAIC865007 
Codice Univoco Amministrazione : UF 9 TT 7 

IBAN :   IT 43 D  ABI 01030 CAB 78931 C/C 000001456655 

AI DOCENTI 
BASILE MARIA CARMELA 

FILOMENA VITA 
 

AI GENITORI 
CARAMIA DONATO 

MASSAFRA FRANCESCO 
 

AL COMPONENTE ESTERNO 
PROF.SSA PREVITI MARIA LUISA 

 
OGGETTO: Comitato di Valutazione dei docenti a.s. 2015-2018. SURROGA dei componenti  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la Legge n.107/2015, art.1 cc. dal 126 al 129; 
CONSIDERATE le disponibilita' dichiarate in seno al Collegio dei docenti del 11 settembre 2015; 
VISTE le indicazioni del Consiglio d'Istituto riunitosi il 26 settembre 2015; 
PRESO ATTO della nomina del componente esterno individuato dall'USR Puglia con nota   AOODRPU 3108/71 del 10 marzo 2016;  
CONSIDERATO che la docente CARAMIA Martina ha ottenuto trasferimento presso l’ISS “L. Da VINCI”; 
PRESO ATTO delle disponibilità dichiarate in sede del Collegio dei docenti del 1 settembre 2017; 

DECRETA 
la composizione  e nomina del Comitato per la Valutazione dei docenti composto come segue: 
COMPONENTE INTERNA all'Istituto 
 
BLONDA MARIA 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

BASILE MARIA CARMELA 
 

DOCENTE NELLA SCUOLA PRIMARIA già componente della commissione RAV e PdM 
CAF  
 

FILOMENA VITA 
 

DOCENTE DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA già componente del RAV e PdM CAF 
 
DOCENTE  DELLA SCUOLA  SECONDARIA DI 1° GRADO 

 
 
I docenti in elenco costituiranno inoltre, con il Dirigente scolastico e i tutor, la Commissione per la valutazione dei docenti neoassunti 
Si allega estratto della L.107/2015. 
 
CARAMIA DONATO GENITORE 

MASSAFRA FRANCESCO GENITORE 

PREVITI MARIA LUISA MEMBRO ESTERNO 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Maria Blonda  

                                                                                                         Il presente documento è stato firmato 
                                                                                                                             digitalmente ai sensi del D.Lgs N°82/2005 

 
 
 




